АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2025 № 215
п. Чегдомын

Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений и преступлений в Верхнебуреинском муниципальном
районе Хабаровского края.

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182- ФЗ
«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской
Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, в целях реализации на
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
государственной политики по профилактике правонарушений, укреплению
законности и правопорядка, повышению уровня безопасности граждан,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений и преступлений в Верхнебуреинском муниципальном
районе Хабаровского края согласно Приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановления администрации
Верхнебуреинского муниципального района:

- от 02.11.2020 № 698 «Об утверждении состава координационного
совета по обеспечению правопорядка и профилактике правонарушений на
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»,

- от 07.02.2022 № 79 «Об утверждении состава координационного
совета по обеспечению правопорядка и профилактике правонарушений на
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Т.С. Гермаш

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

Верхнебуреинского
муниципального района

Хабаровского края
от 08.04.2025 № $15

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и

преступлений в Верхнебуреинском муниципальном районе
Хабаровского края.

Маслов
Алексей Михайлович

глава Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края, председатель
комиссии

Г ермаш
Татьяна Сергеевна

Лобачева
Людмила Александровна

Члены комиссии:

заместитель главы администрации
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, заместитель
председателя комиссии

ведущий специалист администрации
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, секретарь комиссии

Волочаева
Елена Юрьевна

Дрюк
Наталья Леонидовна

Игнатьев
Сергей Александрович

Лиханова
Татьяна Викторовна

начальник филиала по Верхнебуреинскому
району ФКУ уголовно- исполнительная
инспекция УФСИИН России по
Хабаровскому краю

руководитель отдела культуры
администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

начальник ОМВД России по
Верхнебуреинскому району Хабаровского
края (по согласованию)

директор КГКУ «Центр социальной
поддержки населения по
Верхнебуреинскому району»

Маковецкий
Алексей Васильевич

заместитель начальника полиции по
оперативной работе (по согласованию)

Митяшова
Олеся Петровна

руководитель управления образования
администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

Сташко
Ирина Алексеевна

ведущий специалист отдела
организационной работы и
делопроизводства администрации
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

3

Субботин
Максим Константинович

старший УУП ГУУП и ПДН (дислокация р.
п. Новый Ургал) ОМВД России по
Верхнебуреинскому району

Шишка
Евгения Анисовна

начальник отделения по вопросам миграции
ОМВД России по Верхнебуреинскому
району